



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HOUSE OF WELLNESS APS
C.W. OBELS PLADS 6, 1., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. februar 2022

Helena Juul Olesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	House of Wellness ApS C.W. Obels Plads 6, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 44 80 12 Stiftet: 30. marts 2019 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Børresen, formand
Direktion	Helena Juul Olesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er wellness og skønhedspleje samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udvisende et overskud på 103 tkr., anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.497.946	1.029.381
Personaleomkostninger.....	2	-1.316.493	-889.943
Af- og nedskrivninger.....		-38.423	-38.423
DRIFTSRESULTAT		143.030	101.015
Andre finansielle omkostninger.....	3	-7.485	-23.739
RESULTAT FØR SKAT		135.545	77.276
Skat af årets resultat.....	4	-32.162	-18.316
ÅRETS RESULTAT		103.383	58.960
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		103.383	58.960
I ALT		103.383	58.960

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		22.500	32.500
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	22.500	32.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		63.950	92.373
Materielle anlægsaktiver.....	6	63.950	92.373
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		77.404	77.404
Finansielle anlægsaktiver.....	7	77.404	77.404
ANLÆGSAKTIVER.....		163.854	202.277
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		370.416	303.875
Varebeholdninger.....		370.416	303.875
Udskudte skatteaktiver.....		0	28.779
Andre tilgodehavender.....		41.976	103.910
Tilgodehavender.....		41.976	132.689
Likvide beholdninger.....		12.978	193.649
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		425.370	630.213
AKTIVER.....		589.224	832.490
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-7.165	-110.548
EGENKAPITAL.....		42.835	-60.548
Feriepengeindefrysning.....		57.352	57.352
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	57.352	57.352
Gæld til pengeinstitutter.....		14.037	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		165.650	241.770
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	257.425
Selskabsskat.....		3.383	0
Anden gæld.....		305.967	336.491
Kortfristede gældsforpligtelser.....		489.037	835.686
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		546.389	893.038
PASSIVER.....		589.224	832.490
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-110.548	-60.548
Forslag til resultatdisponering.....		103.383	103.383
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	-7.165	42.835

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget COVID-19 hjælpepakker for i alt 780 tkr. i 2021.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager	1.167.014	761.570	
Andre omkostninger til social sikring.....	74.182	48.309	
Andre personaleomkostninger.....	75.297	80.064	
	1.316.493	889.943	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.908	22.275	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.577	1.464	
	7.485	23.739	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.383	0	
Regulering af udskudt skat.....	28.779	18.316	
	32.162	18.316	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		50.000	
Kostpris 31. december 2021.....		50.000	
Afskrivninger 1. januar 2021		17.500	
Årets afskrivninger		10.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....		27.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		22.500	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		142.113	
Kostpris 31. december 2021.....		142.113	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		49.740	
Årets afskrivninger		28.423	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		78.163	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		63.950	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				77.404	
Kostpris 31. december 2021.....				77.404	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				77.404	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	57.352	0	0	57.352	
	57.352	0	0	57.352	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder med en samlet forpligtelse på 62 tkr.					
Selskabet har indgået leasingaftale med restløbetid på 47 måneder. Leasingkontrakten har en samlet restleasingforpligtelse på 152 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cpluz A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
